
Plappermaul  
trafikte güvende

Polisle birlikte trafik kukla tiyatrosuna



Önsöz
Dostça destek ile: Sevgili çocuklar, ebeveynler ve büyükanne ve büyükbabalar, sevgili küçük ve büyük trafik uzm-

anları, 

Polis tarafından yürütülen çalışmalar uzun yıllardır trafik kazalarının önlenmesinde önemli bir 
rol oynamaktadır ve eminim ki Dortmund sakinlerinin büyük çoğunluğu Westfalenpark‘taki tra-
fik kukla tiyatromuzu mutlaka biliyordur ve ayrıca dördüncü sınıfta bisiklet eğitimine katılmıştır 
ya da katılacaktır. 
Kukla tiyatromuza yapılan ziyaretin ya da meslektaşlarımın yıl boyunca çocuklarla birlikte 
gerçekleştirdiği diğer pek çok yol güvenliği etkinliğinin memnuniyetle hatırlanması ve kalıcı bir 
etki bırakması beni çok mutlu ediyor. 
Yol güvenliği eğitimi ve ulaşım eğitimi, özellikle en genç bireylerin trafiğe güvenli ve bağımsız 
bir şekilde katılımının sağlanması açısından son derece önemlidir. Bununla birlikte, özellikle 
saygı ve karşılıklı anlayışı içeren temel kurallara uyulması da en öncelikli konudur. Tüm yetişkin-
ler, iyi birer rol model olarak çocukların karıştığı kazaların önlenmesine önemli ölçüde katkıda 
bulunduklarının bilincinde olmalıdır. 
Bu kitapçıkta, Plappermaul ve 1. sınıftaki arkadaşlarını heyecanlı bir gün bekliyor. Westfalen-
park‘taki trafik kukla tiyatrosunu ziyaret ediyorlar ve polis köpeğimiz Moses burada onları 
bekliyor. Çocuklar yollarda güvende olmak için bilmeleri gereken her şeyi birlikte öğreniyorlar. 
Bu da sabah doğru kıyafetleri seçmekle başlıyor. 
Kitabı okuyan herkesin keyif alacağını umuyorum!

Sevgilerimle

Falko Haarhaus
Dortmund Polisi Trafik Müfettişliği 1 Başkanı



Bugün Plappermaul için heyecan verici bir gün. 
Graf Konrad İlkokulu 1. Sınıfı Westfalenpark‘taki polis kukla 
tiyatrosunu ziyaret edecek. 
Ancak yola çıkmadan önce anne ve babası onun ve küçük kız 
kardeşi Plapperline‘ın trafik için emniyetli bir şekilde giyin-
diklerine dikkat ediyor. 
Açık renk kıyafetleri, çantalarındaki reflektörler ve klipsli 
bileklikleriyle, ikisi de karanlıkta anaokuluna ve ilkokula 
giderken yoldaki diğer sürücüler tarafından kolayca görüle-
bilecekler. İşte şimdi gitmeye hazırlar!



Çocukların bazıları yol kenarında tek başlarına arabadan 
iniyor - offf - bu ÇOK TEHLİKELİ. 
Çocuklarını okula arabayla götürmek yerine yürüyerek 
götüren ebeveynlerin sayısının artması ya da çocukların 
okula bisiklet veya scooter ile gitmesi iyi olurdu. 
O zaman gün büyük ihtimalle herkes için daha rahat 
başlardı.

Baba Plappa, çocuklarıyla birlikte anaokuluna ve okula 
gitmek üzere yaya olarak yola çıkıyor. 
Trafikte zaten gereğinden fazla araba olduğu için ara-
bayı kullanmamayı tercih ediyorlar. İlkokulun önünde 
trafik sıkışıklığı var. 
Birçok ebeveynin acelesi var ve yeterince hızlı gide-
medikleri için korna çalıyorlar. Plappa‘lar için tüm bu 
trafik karmaşası içinde karşıdan karşıya geçmek o ka-
dar da kolay değil. Anne ya da babaları olmadan gelen 
çocuklar içinse bu neredeyse imkansız. 



1. sınıftaki çocuklar, müdürleri Bayan Zimmermann 
ve öğretmenleri Bay Kirchbrücher ile birlikte okulun 
bahçesinde duruyorlar. Orada polis başmüfettişi Bay 
Weidler ile tanışıyorlar. 
Kendisi Eving‘de görevli bölge polis memuru ve ço-
cukları alıp onlara trafik kukla tiyatrosuna kadar eşlik 
edecek. 

Yola çıkmadan önce Bay Weidler, herkesin polis kukla 
tiyatrosuna güvenli bir şekilde varabilmesi için önemli 
trafik kurallarını açıklıyor. 
Tüm çocuklar trafikte birbirlerine özellikle dikkat etme-
li, itişip kakışmamalı, bir arada durmalı, kaldırıma çok 
yakın yürümemeli ve yetişkinleri dinlemeli! 
Plappermaul ve diğer çocuklar trafikte daha iyi görüle-
bilmeleri için yüksek görünürlüklü yelekler giyiyorlar. 

Yaşasın, artık nihayet ağzına kadar dolu el arabamızla 
birlikte yola çıkabiliriz.



Sonra heyecan artıyor: Çok işlek olan Evinger Caddede karşıdan 
karşıya geçmek gerekiyor. Burada bir yaya geçidi olması harika. 
İnsanlar karşıdan karşıya geçmek istediklerinde araçlar yaya 
geçidinde durmak zorunda. Bu kadar çok heyecanlı çocuk varken 
yaya geçidini düzgün kullanmak o kadar da kolay değil. 
Ama sonra gerçekten işe yarıyor: Çocuklar her zaman çiftler halinde 
yolun karşısına geçiyor ve yaya geçidi olmasına rağmen araçların 
durup durmadığını kontrol etmek için her iki tarafa da tekrar 
bakıyorlar. Güvenliği sağlamak önemli! 
Arabanın sürücüsü ve motosikletlinin çok sabırlı olması gerekiyor 
- ama Plappermaul ve diğer çocukların karşıdan karşıya güvenle 
geçebilmelerinin tek yolu bu.



Herder ilkokulunda neler oluyor? 
4. sınıftaki çocuklar bir kadın polisin rehberliğinde 
gerçek trafikte bisiklet sürme pratiği yapıyor. Ne 
heyecan verici. 
Daha büyük ilkokul çocukları dönerken el işareti 
yapabiliyor. Dönerken kollarını uzatıyorlar - bu 
kesinlikle kolay değil. 
Ve tabii ki tüm çocuklar kaza durumunda başlarını 
korumak için kask takıyor. 
Bu nedenle sadece çocuklar değil, yetişkinler de 
bisiklet veya scooter sürerken her zaman kask 
takmalıdır.

Plappermaul 4. sınıfa başlamak için sabırsızlanıyor. 
O zaman tüm sınıf Dortmund polisiyle birlikte 
trafikte bisiklet sürme alıştırmaları yapacak. 
Ama bunun için biraz daha zaman gerekecek - ne 
kötü!



Tabii ki, polis kukla tiyatrosu yürüyerek gidilemeyecek kadar uzak. 
Neyse ki Dortmund‘da otobüs ve tramvay var. Otobüs zaten yolun 
diğer tarafında bekliyor ve komik bir renge boyanmış! 
Park etmiş araçların arasından karşıdan karşıya geçmek hiç de 
eğlenceli değil, hem de oldukça tehlikeli. 

Ne yazık ki bu noktada yolun karşısına geçmek için daha iyi bir yol yok. 
Bu yüzden çocuklar araçların arasından dikkatle yolun önüne doğru 
yürüyor ve hareket halindeki arabaları görebilmek için başlarını dışarı 
uzatıyorlar. Tabii ki çocuklar bunu yapmadan önce her iki tarafa da 
dikkatle bakıyorlar. Yetişkinlerin de desteğiyle Plappermaul‘un sınıfı 
güvenli bir şekilde bekleyen otobüse ulaşıyor. 
Westfalenpark‘a heyecanlı yolculuk devam ediyor



Yaşasın, bitti. Kısa bir yürüyüşün ardından grup 
Westfalenpark‘ın Buschmühle girişine ulaşıyor. 
Heyecan artıyor. 
Ayrıca Plappermaul‘u çok özel bir sürpriz 
bekliyor. Trafik kukla tiyatrosunun polis köpeği 
Moses, yakın arkadaşı Plappermaul‘u tekrar 
gördüğüne çok seviniyor. Bu ikisi birbirlerini 
anaokulundan beri tanıyor.

Çocuklar ayrıca beyaz şapkalı, çok uzun boylu 
bir polis tarafından karşılanıyor. Onlara el mi 
sallıyor? 
Ama hayır, yaklaştıkça çocuklar onun gerçek 
bir polis değil, bir polis kuklası olduğunu fark 
ediyor. Kukla, Polis tiyatrosunun tabelasını işaret 
ediyor. 
Az daha onu gerçek sanacaklardı!



Perde açılıyor, oyun başlıyor. 
Salondaki çocuklar sahnede olanları dikkatle izliyor. Oyunda Sarah 
ve Matze bir kaykay buluyor ve kullanmayı deniyorlar. 
Ancak bundan sonra ne olacağını burada açıklayamayız. 
Çünkü çok sayıda çocuk henüz kukla tiyatrosuna gitmediğinden, 
açıklarsak sürprizi kaçar.

Plappermaul da kaykayla ilgili hikayenin gerçekten 
harika olduğunu düşünüyor. Tüm gün çok güzel, 
heyecanlı ve sürükleyici geçti. 
Plappermaul trafik hakkında çok şey öğrendi ve 
yaşadıklarını anne-babasına ve kız kardeşine anlatmak 
için şimdiden sabırsızlanıyor. 
Dortmund‘da bir trafik kukla tiyatrosunun olması ve 
bu kadar çok polis memurunun çocuklara trafikte 
güvenli bir şekilde eşlik etmesi harika



Ebeveynler için bilgilendirmeler
Hepimiz trafiğin çocuklarımız için mümkün olan en güvenli şekilde işlemesini istiyoruz. 
Siz de bu konuda yardımcı olabilirsiniz:

Çocuklar taklit ederek çok şey öğrenirler. 
Trafik ışıklarından sadece yeşil yandığında geçin ve 
bisiklet sürerken her zaman kask takın.

1. Her zaman iyi örnek olun!

Çocuğunuza trafiği öğretmek ve ona güvenli ve doğru dav-
ranışları öğretmek sizin göreviniz.
Anaokulunda okula gitme alıştırmaları yapmaya başlayın. 
Bisiklet, otobüs veya tren gibi farklı ulaşım araçlarını kullanın.

2. Sorumluluk alın!

Yetişkin bir trafik mensubu olarak, küçük çocuklarımıza karşı her 
zaman özellikle dikkatli olun ve özen gösterin.
Okul güzergahlarında, anaokullarında, oyun alanlarında ve spor 
tesislerinde özellikle dikkatli ve yavaş sürün. Çocukların bulunabi-
leceği yerlerde her zaman özel dikkat gösterin!

3. Kendiniz de düşünceli olun! Çocuğunuzun görünür olmasını sağlayın. Özellikle karanlık 
mevsimlerde çocuğunuza açık renkli giysiler ve reflektörler 
giydirmelisiniz. 
Çocuğunuz koyu renk giysiler giydiğinde, bir araç sürücüsü 
tarafından sadece yaklaşık 25 metre mesafeden görülebilir. Acil 
frenleme için çok geç! Öte yandan, çocuğunuz reflektör takıyorsa, 
yaklaşık 140 metre mesafeden görülecektir.

6. Görünürlük sayesinde güvenlik!

Çocuğunuzu doğrudan okula götürmekten kaçının. Okulun önün-
deki arabalar çocukların hareket alanını kısıtlar. 
Duran, dönen veya geri geri giden araçlar, okula yürüyerek, scoo-
ter veya bisikletle gelen çocuklar için ek tehlike oluşturmaktadır. 
Çocuğunuzu yine de arabayla getirmek zorundaysanız, okuldan 
mümkün olduğunca uzakta uygun bir yerde durun. Çocuğunuz son 
birkaç metreyi tek başına gidebilir.

4. Ebeveyn taksi OLMAYIN! 

Arabada seyahat eden çocuklar uygun emniyet kemer-
leri ile korunmalıdır.
Çocuğunuz için hangi çocuk koltuğunun uygun 
olduğunu öğrenin. Kemer takmak da zorunludur ve 
frenleme veya kaza durumunda “daha kötü 
sonuçlardan” korur.

5. Çocuğunuzu arabada doğru şekilde emniyete alın!



Sevgili ebeveynler ve veliler,

Umarım siz ve çocuklarınız da bu Plappermaul kitabını okumaktan benim kadar keyif almışsınız-
dır. Ne yazık ki trafik hiçbirimiz için eğlenceli değil, özellikle de çocuklarımız için. Trafik yoğun-
luğu arttı, insanlar stres altında, aceleleri var ve bu nedenle genellikle sabırsızlar ve ne yazık ki 
dikkatsiz davranıyorlar. 
Bu durum, trafik kuklası sahnesinin özverili ve çocuk odaklı yol güvenliği çalışmalarını daha da 
önemli hale getiriyor. Çocuklar anaokulunda ve ilkokulda karayolu trafiğine aktif katılım için 
hazırlanmakta ve duygusal deneyimler ile karayolu trafiğinin tehlikelerine karşı duyarlı hale 
getirilmektedir. 
Ancak çocuklar için en önemli örnek ebeveynleri ya da diğer yakın akrabalarıdır. Trafikteki 
davranışları onlara rehberlik eder. Bu nedenle, stresli durumlarda bile soğukkanlığınızı koruyun. 
Trafikteki diğer insanlara karşı nazik olun. Her zaman trafik kurallarına uyun. Mümkün olduğun-
ca gideceğiniz yere yürüyerek veya toplu taşıma araçlarıyla gitmeye çalışın. Lütfen “ebeveyn 
taksisini” sadece gerçekten önemli durumlarda kullanın. 
Bu, çevreyi korumanıza yardımcı olacaktır, ayrıca hareket etmek gençleri ve yaşlıları zinde ve 
sağlıklı tutar. 
Çocuklarımız benim için çok önemli. Bu nedenle lütfen çocuklarınızın trafikte sağduyulu, sorum-
lu ve bağımsız olabilmeleri için örnek davranışlar sergileyerek polise destek olun. 
Bu vesileyle Dortmund polisine bu eşsiz ve muhteşem çalışmaları için teşekkürlerimi sunarım.

Monika Nienaber-Willaredt
Gençlik ve Aile Dairesi Başkanı
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„Plappermaul trafikte güvende“ eşitli dillerde ve Plappermaul ile 
diğer hikayeler...

... ve „Im Straßenverkehr kenn´ ich mich aus 

(Trafikte yolumu bilirim)“ - trafik kukla 

tiyatrosunun trafik şarkısı
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